

Thøgersen Anlæg & Træfældning ApS

Silkeborgvej 34, 8680 Ry

CVR-nr. 36 19 97 84

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Jesper Roland Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thøgersen Anlæg & Træfældning ApS Silkeborgvej 34 8680 Ry
	Telefon: 61 60 25 25
	CVR-nr.: 36 19 97 84
	Stiftet: 17. september 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Roland Thøgersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Thøgersen78 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anlægs- og skovarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.259 mod 501.853 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327.705 mod 190.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabet ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Selskabet forventer drifts- og likviditetmæssig overskud i regnskabsåret 2021/22.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.259	501.853
2 Personaleomkostninger	-231.925	-176.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-90.102</u>	<u>-74.818</u>
Driftsresultat	-331.286	250.577
Andre finansielle indtægter	737	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.489</u>	<u>-19.693</u>
Resultat før skat	-347.038	230.884
Skat af årets resultat	<u>19.333</u>	<u>-40.369</u>
Årets resultat	-327.705	190.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	190.515
Disponeret fra overført resultat	<u>-327.705</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-327.705	190.515

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.397	207.409
Indretning af lejede lokaler	10.240	17.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.637</u>	<u>224.516</u>
Deposita	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>312.637</u>	<u>324.516</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.338	60.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.546	15.093
Andre tilgodehavender	12.684	45
Periodeafgrænsningsposter	31.733	43.633
Tilgodehavender i alt	<u>146.301</u>	<u>119.508</u>
Likvide beholdninger	0	91.651
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.301</u>	<u>211.159</u>
Aktiver i alt	<u>458.938</u>	<u>535.675</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-310.392	17.313
Egenkapital i alt	-260.392	67.313
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.333
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.333
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	290.934	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	290.934	0
Gæld til pengeinstitutter	273.182	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.846	76.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	232.239
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.036	21.036
Anden gæld	19.332	119.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.396	449.029
Gældsforpligtelser i alt	719.330	449.029
Passiver i alt	458.938	535.675

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	17.313	67.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	-327.705	-327.705
	50.000	-310.392	-260.392

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabet ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	224.219	172.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.706</u>	<u>4.215</u>
	<u>231.925</u>	<u>176.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.489</u>	<u>19.693</u>
	<u>16.489</u>	<u>19.693</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 57, der primært vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 29 og 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 244 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thøgersen78 Holding ApS, CVR-nr. 36 19 97 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
